VUDDS Pogatky

Jidelnicek

od 08.12.2025 do 14.12.2025

PONDELI
1 snidané

presnidavka

1 obeéd

svacina

11.vecere

UTERY

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.vecCere

2 snidané

STREDA
1 snidané

Pokrm

08.12.2025 obeate
Rohlik selsky 1,6,7,11
Méslo 7
Med
Caj borlvka
Chléb 1,3
Pom.z olejovek 7
Jablko
Pol.drozdova 137,12
Hov.platek (rosténd)prirod. 1
RyZe jasminova
Voda s citrénem
Jogurt monte 150g 78
Loupak 1
Rizoto se zeleninou 17,12
Okurky sterilované 12
Caj borlvka
Chléb 1,3
Pom.z olejovek 7

09.12.2025 obeane
Rohlik s méaslem 1,7
PaStika
Caj jahoda 12
Chléb 1,3
Pom.salamova 7,12
Hruska
Pol. uzgorodska 13,12
Veprovy zavitek na smetané 137,12
Téstoviny 1,3
Voda s citrénem
Houska 1
Syr lucina 7
Kvétak s vejci jako mozecek 3
Brambory
Caj jahoda 12
Chléb 1,3
Pom.salamova 7,12
Rohlik s méslem 17
DZem 12

10.12.2025 obeanuie
Rohlik s méslem 17

presnidavka

1 obeéd

svafina

11.veCere

2 snidané

2 obed

BSH
s

Sunka

Caj malina

Chléb

Pomazanka z eidamu
Banan

Pol.celerova
Tvarohovy nékyp
Voda s citronem
Kefirové mléko ochucené
Rohlik

Téstoviny po italsku
Kompot

Caj malina

Chléb

Pomazanka z eidamu
Okurka salatova
Ceredlie

Mléko
Pol.celerova

ZapecCené Spagety s mletym mase

1,3
3,7,10,12

1,3,7,9,12
1,3,7,12

1,7
1,3,7,12
12

1,3
3,7,10,12

1,5,6,7.8,
11

7
1,3,7,9,12
1,3,7,12

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




CTVRTEK
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.vecCere

2 snidané

2 obed

PATEK
1 snidané

presnidavka

1 obeéd

svacina

vecere

11.veCere

SOBOTA
1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

11.12.2025
PecCivo sladké
Kéava bila
Chléb
Pomazanka madarskéa
Mandarinka
Pol.gulaSova
DZuvec
Kompot
Voda s citrénem
Mlécna ryze
Houska
Brambory opékané
Tatarska omacka
Zeleninovy salat
Caj cerny
Chléb
Pomazénka madarskéa
Rohlik
Syr taveny
Pol.gulaSova
Buchticky s krémem
12.12.2025
Houska s méaslem
DzZem
Caj tFesefi s aronii
Chléb
Pom.Cesnekova s pazitkou
Mandarinka
Pol.fazolova
Rozstreleny ptacek
Houskové knedliky
Voda s citrénem
Jogurt ovocny
Rohlik
Nudle s makem
Caj tFedefi s aronii
Chléb
Pom.Cesnekova s pazitkou
Paprika
13.12.2025
Ceredlie

MIéko
Kiwi
Pol.masovy krém

Spenatovy nakyp s kuf. masem

Salat z Cervené Fepy
Voda se sirupem
Houska s maslem

Pokrm
obsahuje

1,3,6,7,8
7

1,3

7

1,12
1,7,12
12

3,12
12

13
7
1,7
7
1,12
3,7

Pokrm
obsahuje

1,7
12
12
1,3
7

1,3,12
1,3,10,12
13,7

12
1,7
13,7
12
1,3

Pokrm
obsahuje

156,78,
11

7

1,12
1,3
12
12
1,7

11.vecCere

NEDELE
1 snidané

pFesnidavka
1 obéd

svacina

vecere

11.vecCere

Syr tvrdy strouhany
RajcCe
Rybi filé peCené na masle
Bramborova kase
Caj malina
Chléb
Méslo
Paprika

14.12.2025
Rohlik
Nutela
Miéko
Pomeranc
Pol.zeleninovéa s bulgurem
Koprova omacka
Hovézi maso varené
Brambory
Voda se sirupem
Rohlik
Syr taveny
Gulas bramborovy
Caj ¢erny
Chléb
Méslo
Rajce

Pokrm
obsahuje

17
5,6,8
7

1,7,12

1,7,12

12

1,7

1,7,12

Pfejeme Vam dobrou chut'!

BSH
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Zména jidelni¢ku vyhrazena.

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




